

LYSDAHL HORSENS HOLDING ApS

CVR-nr.: 34229090

Ølholm Bygade 8
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2022

Jakob Lysdahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYSDAHL HORSENS HOLDING ApS
Ølholm Bygade8
7160Tørring

CVR-nr: 34229090
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at opkøbe og besidde aktier og anparter, og fungere som finans- og holdingselskab samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud før skat på tkr. 95, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.414	-3.414
Resultat af ordinær primær drift		-3.414	-3.414
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.480	89.595
Andre finansielle indtægter		172	0
Ordinært resultat før skat		95.238	86.181
Skat af årets resultat		748	3.366
Årets resultat		95.986	89.547
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-51.520	79.084
Overført resultat		33.106	10.463
I alt		95.986	89.547

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		257.564	159.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	257.564	159.084
Anlægsaktiver i alt		257.564	159.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.512	24.816
Tilgodehavender i alt		28.512	24.816
Omsætningsaktiver i alt		28.512	24.816
AKTIVER I ALT		286.076	183.900

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.564	79.084
Overført resultat		28.713	-4.393
Forslag til udbytte		114.400	0
Egenkapital i alt		250.677	154.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750	4.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.885	3.009
Skyldig selskabsskat		27.764	21.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.399	29.209
Gældsforpligtelser i alt		35.399	29.209
PASSIVER I ALT		286.076	183.900

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	41.001
Årets tilgang	0
Kostpris ultimo	41.001
Nettoopskrivninger primo	118.083
Andel i årets resultat	98.480
Kapitalregulering i periode	0
Nettoopskrivninger ultimo	216.563
Regnskabsmæssig værdi ultimo	257.564

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AKL Bikes ApS, Horsens	100%	257.564	98.480

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet AKL Bikes ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 27.764 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0